UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ                                 Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND            Vạn Giã, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng

nhận QSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

tại thị trấn Vạn Giã, huyện Vạn Ninh.

Ngày 08 tháng 01 năm 2025, Uỷ ban nhân dân thị trấn Vạn Giã đã tổ chức

niêm yết công khai 01 hồ sơ được đề nghị UBND huyện cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất.

Đến ngày 03 tháng 02 năm 2025, Ủy ban nhân dân thị trấn Vạn Giã đã kết

thúc việc niêm yết công khai danh sách 01 hồ sơ không đủ điều kiện đề nghị

UBND huyện Vạn Ninh cấp Quyền sử dụng đất.

Trong thời gian niêm yết danh sách được đề nghị cấp giấy chứng nhận

Quyền sử dụng đất tại địa phương, không có trường hợp nào khiếu nại, bổ sung

xảy ra.

Ủy ban nhân dân thị trấn Vạn Giã thông báo kết thúc việc niêm yết để tiến

hành lập hồ sơ trình Ủy ban nhân dân huyện Vạn Ninh xem xét không cấp giấy

chứng nhận đối với những trường hợp không đủ điều kiện đề nghị cấp quyền sử

dụng đất./.

Nơi nhận:                   TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện Vạn Ninh;        CHỦ TỊCH
- Phòng TNMT (VBĐT);

- Niêm yết công khai;

- Lưu: VT, ĐC.

      Nguyễn Hữu Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T09:43:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Trường<nhtruong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T09:48:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T09:48:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!